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Hej                           
 

Efter en lång och kall vinter har vi kommit in i det nya året. Från och med 2024 har Brf Kämparvet 

övergått från brutet verksamhetsår till kalenderår. Det blir troligen första gången i föreningens       

66-åriga historia som vi håller årsstämma på våren.  

Efter juluppehållet är styrelsearbetet i full gång och det jobbas just nu med bland annat 

verksamhetsberättelse, bokslut och revidering av stadgar. Förutom löpande underhåll och 

förbättringar är inga omfattande projekt planerade under året. Vi börjar med…  

 

…Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) som enligt Boverkets regler ska göras vart 3:e år. Syftet 

med OVK är att visa att inomhusklimatet är bra och att ventilationssystemen fungerar. Dala 

Ventilation & Fastighetsservice kommer under vecka 7 och 8 att göra OVK i föreningens lägenheter, 

se information som lämnats i din brevlåda.  

 

P-avgift på Vallmansgatan. För kännedom har kommunen informerat att det under februari kommer 

att införas parkeringsavgift på Vallmansgatan. Skyltar med tider, parkeringszon m. m. ska sättas upp 

på gatan. 

 

Behov av parkeringsplats? Vårt garage är attraktivt och det är brist på garageplatser i stan. Externa 

intressenter hör av sig till styrelsen med förfrågan om garageplats men enligt tidigare beslut ska 

garageplatserna användas endast av boende i Brf Kämparvet. Det finns nu några lediga platser i 

garaget, kontakta styrelsen för information. 

 

Årsstämma. Föreningens ordinarie årsstämma kommer att hållas i Nybrokyrkan den 9 april kl 18:30, 

boka in tiden redan nu      . Kallelse och dagordning skickas i vanlig ordning ut innan mötet. Samtidigt 

distribueras förslag på revidering av stadgarna inför beslut på stämman. 

Motioner till stämman ska vara styrelsen tillhanda senast den 1 mars, lämnas i Brf Kämparvets 

brevlåda Vallmansgatan 5 B. 

 

Gästlägenheten har under årets början utnyttjats flitigt och blivit mycket uppskattad av gästerna 

som bott där. Välkommen att boka in dina gäster. 

 

 

 
 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen     
www.kamparvet.bostadsratterna.se 

 


